MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDRICO WESTPHALEN

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 70/2020 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL N° 65/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 1.846, de 02 de dezembro de 2016,

publicada no DOU de 05/12/2016, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria pela

Portaria Eletrônica nº 38/2020, FAZ SABER, aos interessados, que foram homologadas as

seguintes inscrições:

Área: Medicina Veterinária - Microbiologia e Doenças Infecciosas

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84657 ADRIANA RAQUEL DE ALMEIDA DA ANUNCIAÇÃO

84656 ALINE CALLEGARI SILVA

84680 ALINE LUDWIG

84672 ANA BEATRIZ CEZAR CADORIN

84681 ANA CLAUDIA LEMES PAVAN

84677 CLÁUDIA BALZAN

84663 DÉBORA COSTA VIEGAS DE LIMA

84670 EDUARDO DE PAULA NASCENTE

84649 ELKA MACHADO FERREIRA

84651 FABIANA CAROLINA DE AGUIAR

84643 GUERINO BANDEIRA JUNIOR

84679 JÚLIA BIRNIE FARIAS

84652 JULYANA STHÉFANIE SIMÕES MATOS

84653 LIOMARA ANDRESSA DO AMARAL KWIRANT

84648 LUCAS DE SOUZA QUEVEDO

84678 LUCAS TREVISAN GRESSLER

84666 MANUELA CRISTINA VIEIRA

84655 MÁRCIA ALVES DE MEDEIROS GORODICHT

84659 MARCOS WILKER DA CONCEIÇÃO SANTOS

84667 MARCUS SANDES PIRES

84660 MELINA MELO BARCELOS

84674 NARIAN ROMANELLO

84676 POLLYANA SILVA SANTOS

84675 RONALDO LIMA DE LIMA

84669 SOLIANE CARRA PERERA

84646 STELA MARI MENEGHELLO GHELLER

84650 THAIS BASTOS STEFANELLO

84644 VALESSA LUNKES ELY

84668 ZILYANE CARDOSO DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDRICO WESTPHALEN

Área: Letras: Português/Inglês

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84642 CAMILA QUEVEDO OPPELT

84647 ERNANI SILVERIO HERMES

84673 SUZANA RAQUEL BISOGNIN ZANON

84662 VENILDA CEZAR DE OLIVEIRA MÜLLER

Frederico Westphalen/RS, 30 de outubro de 2020.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral - Portaria 1.846/16, de 02/12/2016
Campus IFFar - FW